
UCHWAŁA NR XLII/339/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy położonej w miejscowości Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IX/51/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie 
nadania nazw ulicom w miejscowości Dębnica Kaszubska § 1 pkt 3 i 6 otrzymuje następujące brzmienie:
"3/ droga - część działki oznaczonej nr 986 na odcinku od działki nr 950 do działki nr 965 - ul. Jaśminowa; 
6/ droga - działka oznaczona nr 1227, część działki oznaczonej nr 986  na odcinku od działki nr 975 do działki 
nr 966, działki oznaczone numerami 966/1, 967/1, 968/1 oraz działki oznaczone nr 1291, 8/25 i część działki 
1288 - ul. Akacjowa."

§ 2. Przebieg drogi stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały Nr IX /51/2003 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 26 czerwca 
2003 roku nie ulegają zmianie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: 40C77419-FAED-4A32-80DF-2A3D2F754FF3. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XLII/339/2018

Rady Gminy Dębnica Kaszubska

z dnia 28 sierpnia 2018 r.

Id: 40C77419-FAED-4A32-80DF-2A3D2F754FF3. Podpisany Strona 1




